

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 5/12/2021 z dnia 13.12.2021 r. dotyczącego kompleksowej realizacji kampanii informacyjno-edukacyjnej w ramach zadania pt. „Mamy kota na punkcie mleka” finansowanego ze środków Funduszu Promocji Mleka z dn. 18.12.2021 r.

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami budżetowymi? W naszym odczuciu kwota 48 000 złotych brutto może okazać się niewystarczająca, aby sfinansować roczną obsługę profilu na Facebooku, prowadzenie strony internetowej, a także zbudowanie aplikacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt III zapytania ofertowego nr 5/12/2021 z dnia 13.12.2021 r. - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - maksymalny koszt całkowity działania obejmującego stronę www, Facebooka, aplikacji wynosi 48 000,00 brutto, z uwzgl. 23 % VAT i zamawiający nie przewiduje przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami budżetowymi.

Pytanie 2:

Prośba o doprecyzowanie, jaki jest dokładny zakres obsługi strony internetowej. Czy chodzi jedynie o publikowanie informacji, czy również o obsługę techniczną i graficzną?

Odpowiedź:

Strona internetowa - www.kochammleko.pl jest rozbudowanym serwisem internetowym, skupiającym oraz integrującym wszystkie działania realizowane w ramach programu, a także wszystkie grupy docelowe, do których są one adresowane – stanowiąc z jednej strony główne źródło informacji o programie, z drugiej zaś inspirację i zachętę do aktywnego uczestnictwa. W związku z powyższym zamawiający uwzględni zarówno publikację informacji, jak również obsługę techniczną i graficzną strony.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie nieścisłości związanych ze specyfikacją materiałów edukacyjnych: papier offsetowy stosowany jest w gramaturze minimum 80g, natomiast oprawa klejona stosowana jest w książkach. 5 kartek, czyli 10 stron nie może natomiast występować w oprawie klejonej.

Odpowiedź:

Informujemy, że w specyfikacji technicznej mlecznych zeszytów nastąpiła omyłka pisarska, było śródek: „offset 9g/m²”, powinno być „offset 90g/m²”. Specyfikacja techniczna pozostałych materiałów pozostaje bez zmian.

Pytanie 4:

Odnosnie działań realizowanych w szkołach: czy pikniki mają być organizowane na terenie szkół, czy szkoły mają w nich jedynie uczestniczyć?

Odpowiedź:

Koncepcja działań w szkołach podlega ocenie Komisji zgodnie z kryteriami wskazanymi w pkt VII zapytania ofertowego nr 5/12/2021 z dnia 13.12.2021 r. Pozostawiamy do decyzji Wykonawcy.